a. l. cane 992
tite

i unū. quā separā quidē pul
crus hīc picto. hī quidē hīc
oculū. alio aut aliquo aliam
prielam. **S**i quidē g̃ circa
totū poplū. et circa totam
militariem origit hīc eē
viam militū ad paucos stu
diosos. imām. forte aut p
iouet. palam q̃ de quibzā
ipossibile. eadē. n. uti. rō. et
i bestis ogruet. equidē q̃o
vūnt quidā a bestis ne
gsecus ē vidē. **S**i aut aliq̃
militariem nichī phibet q̃o
vām ē eē verū. **U**p q̃ et p̃
rcām dubōm soluet uti. q̃s
p hoc. et hīc ipi quoz o
vrios eē libos. et militaries
cūū. tales aut sūt quoz
nec dignitatē hīc iūnt
nllam. **P**riapne quidem
ipos pncipatibz maximis.
nō securū. p iusticiam. n.
et p ipudēciā. hī quidem
nute age uti. hī at pctare
ipos. **N**on tade aut nec p
riapne tribile. Cū. n. iho

nozati mlti et paupet exhi
terint. nām ciuitatē hīc eē
plenam seuitōis. **R**estat n
riq̃ eo q̃o ē q̃s hīc. et uti
care pncipare ipos. **U**p q̃o q̃
vē et solon. et alioz leg̃ lat
rū aliq̃m statuit s̃i electō
nel pncipatū. et correctōes
pncipū pncipari aut sig̃
sunt. om̃s quidē. n. hīc cō
g̃gati sufficientē sensū. et
adm̃xi melioribz ciuitati
bus p̃sūt. sic nō purū ah
mētū cū p̃no totū facit
utilius paucos. Sigillatim
aut unusquisq̃ circa iudica
re ip̃s ē. **H**abet at ordi
tō hī pollicie. dubōm. p̃mam
quidē q̃i iudēbī uti. eūstē
eē iudicare quī recte medi
tatur ē. cum quidē et me
ditari. et facē sanū laborā
tē ab egritudine p̃sente. iste
aut ē medicus. **S**ilī aut t
hec. **C**irca alias experientias et
artes. sic. n. medicū opter
vare correctōes i medicinis

III

ita et alios i filiis. medicus
autem et qui opator. et qui ar
chitectonicus. et scilicet qui e
ruditus circa arte. Sicut. n. ali
qui tales circa omnes ut e dicit
artes. attribuiuntur autem utri
cunque nichil minus eruditis q̄
scientibus. deinde circa electio
nem utriusq̄ modo utrobis hinc. Et
n. elige recte. scientium opus
e. ueluti geometriam geome
tricox. et gubernatore guber
natiox. Et. n. si de quibusda
opibus et artibus precipit etia
videtur aliqui. S; nuncq̄ sci
entibus magis. Quare p̄ hanc
quidem rationem ut utriusq̄ erit facti
entium multitudinem dicitur. nec
electio precipitum. neq; cor
rectio. S; forte no oia hec
dicitur. p̄ eam que oli rationem
si sit multum no nimis vi
lis. erit. n. unusquisq; quidem
verior utroq; scientibus. os at
aggati meliores. aut no de
tiores. et q̄ de quibusda. nec
solus qui fecit. neq; optie

IV

utriusq; utrobis quorumq; opa
cognoscit. et qui no hinc
autem. puta domum no solu
e cognoscere eius qui fecit
ymmo melius qui utriusq; ipa
iudicat. utitur autem ycono
mus. et gubernaculum gubna
tor carpentario. et falsarii
epulans. S; no totus. hinc
quidem ḡ dubium forte utro
bi utriusq; aliquis sic solvere
sufficienter. **Alia** autem e hinc
huic. utri. n. iqueiens e
maior e dicitur p̄nos q̄ epi
scopos. Correctiones autem et
precipitum electiones sunt
maxima quas i quibusdam
policis sic dicitur e p̄lis ar
tribuit. Ecce. n. oim tali
um dicitur e. equidem etia q̄
de precipit. et q̄liatur. et
utroq; a paribus honorabili
tatibus. et cuiuscunq; etatis
p̄sunt aut opibus. et ceteris
ducit. et maximis precipi
tibus precipitur a maioribus
Sicut utriusq; soluet utriusq; aliquis